
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0099/2018 
Licitação n° 082/2018 

Modalidade de Dispensa n° 044/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e ALBA VALÉRIA MACHADO LEIROZ  
CNPJ/CPF: 23.124.174/0001-61 Empresa localizada na RUA NILO PEÇANHA, n° 
48 - , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, Telefone: (32)3283-
1576 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
CAMISAS INFANTIL, MANGA CURTA 
MM PV SILKADA 

 UNIDADE 45,00 19,00 855,00 

      

 
 
Valor: 855,00 
Vigência: 20/06/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.02001.04.181.0004.211-339030 - CONVÊNIO COM AS POLÍCIAS CIVIL E 
MILITAR / 100 
Valor total: 855,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/06/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


